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W dniu dzisiejszym obchodzimy V Światowy Dzień Ubogich pod hasłem „Ubogich zawsze macie u
siebie” (Mk 14,7), a także XIII Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym.  Ofiary na rzecz
solidarności z Libanem można złożyć do puszki przy ostatniej ławce.

W tym roku, ze względu na epidemię COVID-19, można uzyskać odpust za zmarłych przez cały
listopad. Ponadto osoby starsze i nie mogący opuścić domu, mogą uzyskać odpust zupełny przez
duchowe dołączenie w modlitwie do pozostałych wiernych.

Wypominki połączone z modlitwą różańcową będą przez cały listopad w dni powszednie po Mszy
świętej o godz. 17.00. Ponadto przez cały rok w każdy poniedziałek o godz. 8.00 będzie Msza święta
za Zmarłych poleconych w Wypominkach.

W kruchcie Sanktuarium są rozłożone kartki na Wypominki i Msze święte zbiorowe za Zmarłych.
Zapisane kartki można składać w zakrystii lub do skarbonki przy ostatniej ławce. Prosimy o czytelne
wypisywanie imion.

W poniedziałek po Mszy świętej o godz. 19 będzie modlitwa uwielbienia Boga z cyklu BACK HOME
WARSAW.

We wtorek  zapraszamy do modlitwy za przyczyną Patrona Polski, Świętego Andrzeja Boboli w czasie
Mszy świętych wotywnych o godz. 9, 12, 17 i 19. Kartki z intencjami modlitewnymi można przynosić
do Zakrystii.

Msza święta dla Kobiet będzie we wtorek o godz. 18 w Dolnym Kościele.

Spotkanie Rodziców dzieci, które w tym roku szkolnym przystąpią do I Komunii świętej będzie w
czwartek w Dolnym Kościele: o godz. 18 ze Szkoły nr 30 i 69, a o godz. 19 ze Szkoły nr 14, 29 i 70.

Akademia Katolicka w Warszawie – Collegium Bobolanum zaprasza na Konferencję z cyklu
„Wszystko ma swój czas i jest wyznaczone godziną na wszystkie sprawy pod niebem” (Koh 3,1). O. dr
Tadeusz Kotlewski SJ będzie mówił na temat „Czas więzi i czas rozstania”. Będzie ona w czwartek o
godz. 19 w Auli Bobolanum.

W przyszłą niedzielę obchodzimy Uroczystość Chrystusa Króla. W tym dniu będzie przeprowadzana
zbiórka do puszek na pomoc migrantom.

Na stolikach pod chórem jest do naszej dyspozycji prasa katolicka.


